aquesta tipologia de contractes.

5. El  dia  2  de  desembre  de  2025,  el  Sr.  Pablo  Alejandro  Garcia,  amb DNI  ***1448**,  en
representació  de  l’empresa  Alpha  Centauri  Games,  SL,  NIF  B99487895  ha  aportat
declaració responsable per import de 3.820,00€ (tres mil vuit-cents vint euros) IVA exclòs
o de 4.622,20€ (quatre mil sis-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims) IVA inclòs del 21%.

6. El  preu del  contracte es considera,  a criteri  de qui  subscriu,  ajustat  a la qualitat de la
prestació.

7. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del

[...]

per a dur  a terme una activitat de Nadal que consisteix en una  jornada de videojocs i la seva
dinamització de cinc zones i dos tornejos i la despesa que comporta d’acord amb el següent: 

1. El termini del contracte és d’un dia. Es realitzarà el 23 de desembre de 2025.
2. El preu total del contracte és de 4.622,20€ (quatre mil sis-cents vint-i-dos euros amb

vint cèntims) IVA inclòs del 21%
3. El contractista ha de tenir una assegurança de responsabilitat civil d’import mínim de

1.250.000,00€ 

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a Alpha Centaury Games,SL amb NIF
B99487985 i   amb  domicili  social  a  Plaça  Nuestra  Señora  de  las  Nieves.  8  local  50012
Zaragoza ,per import de  3.820,00€ (tres mil vuit-cents vint euros) IVA exclòs o de 4.622,20€
(quatre mil sis-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims) IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 340 334
22699,  del pressupost municipal vigent per l’import de 4.622,20€ (quatre mil sis-cents vint-i-
dos euros amb vint cèntims) IVA inclòs del 21%.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Carlota  Arús  Martínez,  Tècnica  de
Joventut, el servei al qual està adscrit/a és la unitat encarregada de l’execució del contracte.

Cinquè: NOTIFICAR  aquesta  resolució  a  l’entitat  adjudicatària  i  als  serveis  municipals